



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1128

27.10.2024 (135)

A. V. Schaerffenberg

Den hvite rasens ukjente helter

Del 1

Innledning

Unsung Heroes of the White Race er en samling av syv artikler av A.V. Schaerffenberg som ble publisert i NSDAP/AO-avisen *The New Order* mellom 1991 og 1994.

Takk ham hvis du liker artiklene.

Hvis du ikke liker samlingen, kan du skylde på meg.

Det er åpenbart at de aller fleste av de ukjente heltene ikke kan - og ikke kan - inkluderes i én kort bok. Det er ikke meningen å fornærme disse mange, mange ubesungne heltene!

Viktigst er de ubesungne heltene - fra for-



George Lincoln Rockwell

tiden, nåtiden og fremtiden - som er representert i det siste kapittelet:
Fakkeltbærerne!

Disse fakkeltbærerne må oppnå den endelige seieren.

DU kan bli en av dem!

Gerhard Lauck
Oktober 1999 (110)

George Lincoln Rockwell

Du spør hva som trengs mest i dag? Han som befaler store ting! Det er kommandanten som trengs mest "

Friedrich Nietzsche

August er en viktig måned for George Lincoln Rockwells trofaste tilhengere. Vi minnes den spesielle måneden da han opplevde både triumfer og tragedier i sitt oppdrag her på jorden.

Den 21. august 1966 sto han foran en folkemengde på 3000 mennesker i en park i Chicago. I motsetning til folkemassene som hadde møtt ham med voldelig fiendtlighet de åtte foregående årene, ventet denne folkemengden tålmodig på at han skulle tale. Og det gjorde han:

"Byparkene og nabolagene våre er i ferd med å bli forvandlet til menneskelige søppelfyllinger og sydende svarte jungler av en invasjon av stygge, opphissede svartinger! Hvite familier i millionvis har blitt tvunget til å flykte for livet fra nabolagene der de er født og oppvokst. De blir rykket opp med roten av svart racistisk terrorisme, en urban geriljakrigføring som i nyhetsmediene feilaktig fremstilles som en "kriminalitetsbølge". Men det er ikke desto mindre terrorisme, og den er rettet mot hvite mennesker. Se bare på nabolagene bare noen kilometer unna denne rene, trygge og lykkelige parken. En gang, for ikke så mange år siden, var de like fine. Men siden har de blitt forvandlet til skitne, forsøplede høl av forfall og gjengvold av det samme svarte avskummet som vil ha dette området."

Fødselen av *WHITE POWER*

Aldri før hadde Chicago-borgerne hørt sannheten bli uttalt så frimodig i full offentlighet. Ting som bare ble hvisket i hjemmene deres eller diskutert i smug på lokale vertshus, ble nå sagt høyt og tydelig slik at hele verden kunne høre det. Det var unge fabrikkarbeidere og pensjonerte huseiere, mødre og husmødre, gymnasi-elever og til og med litauiske immigranter fra den jødisk-sovjetiske overtakelsen av deres baltiske hjemland. Alle hadde de gode grunner til å være interessert i hva den høye mannen i 40-årene, en amerikansk krigsveteran som har kjempet for sitt land i to kriger, hadde å si. Han talte med en ærlig veltalenhet som rørte ved deres sinn og hjerter, og de reagerte med de første tegnene på bifall. Først var det enkelte bifallsrop, deretter spredte og etter hvert entusiastiske applauser. Fra toppen av bobilen med Stars and Stripes og hakekors-talismanen ved siden av slagordet "Smash the Black Revolution!" i store, svarte bokstaver, fikk kommandør Rockwell virkelig tak i deres lenge slumrende rasepatriotisme:

"Er du villig til å overlate ditt trygge, hvite nabolag til en gjeng ville niggere som har ødelagt alle områder de har invadert? Er du klar til å se Chicagos siste, vakre og rene parker forvandlet til en undermenneskelig jungel av kriminalitet og forfall?" Det ble ufrivillig ropt "Nei! Nei!".

"Vi har trukket oss tilbake lenge nok!", konkluderte han. "Vi har vært på flukt for lenge! Det er på tide at vi gjør det alle anstendige amerikanere i historien alltid har gjort når de har mistet hjem og familie, nemlig å slå tilbake! Hvit mann, slåss! Knus den svarte revolusjonen!" Og han gjorde Hitler-hilsen mens han brølte. "HVIT MAKT!" Tilhørerne brøt ut i ustyrlig jubel og lang, vill applaus, og mange svarte med den samme gamle hilsenen og det nye krigsropet. Etter år med negervold og regjeringssvik hadde de hvite amerikanerne funnet sin sanne og naturlige leder i Lincoln Rockwell.

Triumf og tragedie

I månedene som fulgte etter det første massemøtet i Marquette Park i Chicago, vant han sitt livs største suksess som nasjonalsosialist. Massemøtet i Marquette Park ble kopiert i andre deler av Chicago og i hele Midtvesten, spesielt i Louisville i Kentucky, der tusenvis av Rockwells nye tilhengere i en hvit gateaksjon faktisk overmannet myndighetene som forsøkte å beskytte en svart kommunistisamling, og sendte både spioner og føderale sheriffer på flukt. Den intense mediedekningen

som fulgte, gjorde Rockwells navn internasjonalt kjent, og hvite over hele verden begynte å se på ham som det siste og beste håpet for rasens overlevelse.

Kommandanten ble med rette oppfattet av de jødiske makthaverne som den største trusselen mot deres raseblandingsplaner siden andre verdenskrig. Den 25. august 1967, bare et drøyt år etter hans offentlige triumf i Marquette Park, ble George Lincoln Rockwell myrdet ikke langt fra kontoret sitt i Arlington, Virginia. To skudd fra en 9 mm pistol avfyrt fra taket på et kjøpesenter fillet hans høyre tinning og traff ham i hjertet. Han samlet sine siste krefter, reiste seg opp, pekte anklagende i retning av morderen og kollapset deretter på fortauet. Verdens medier utbasunerte hebraisk jubel, og den folkelige bevegelsen han hadde brakt til slike fantastiske høyder på så kort tid, så ut til å ha dødd med ham like brått.

Du kan myrde meg, men du kan ikke drepe meg!"

Hans siste store prosjekt, som ble avsluttet bare noen uker tidligere, var utgivelsen av boken *White Power*. Etter 27 år blir den fortsatt ivrig etterspurt av en ny generasjon rasepatrioter på grunn av dens evige visdom og skremmende profetier. Da han døde, var Commander Rockwell i ferd med å flytte det nasjonale hovedkvarteret til sørvestsiden av Chicago, der han hadde hatt størst suksess blant de hvite massene. Selv om han ikke overlevde denne flyttingen, ble det opprettet et hovedkvarter i hans navn i Marquette Park-området i løpet av 1970-tallet. Og stemmen hans kan fortsatt høres i de mange opptakene av talene hans, som er enda mer aktuelle i dag enn da han holdt dem på 1960-tallet.

Hans navn og storhet består og kan bare bli større og større, i takt med at ideen han ga sitt liv for, inspirerer det sene 1900-tallets kamerater. De går på den veien til seier som han banet for tretti år siden. De hendelsene han satte i gang den gang, har ettervirkninger i vår tid og gir ekko inn i fremtiden. Og i enden av denne fremtiden skinner bildet av mannen som gjorde seieren i Amerika mulig: George Lincoln Rockwell.

Program for et helt hvitt Amerika

I samme øyeblikk som George Lincoln Rockwell hevet hakekorsflagget for første gang siden andre verdenskrig, la han frem sin klare plan for et nasjonalsosialistisk Amerika. Det var blant de mest veltalende uttalelsene han noensinne har kommet

med, og vil i fremtiden bli anerkjent som et av landets viktigste dokumenter - en uavhengighetserklæring for hvite amerikanere i det 20. århundre.

Dette tidlige programmet, som ble skrevet i slutten av 1958, var avgjørende for å definere bevegelsens ideologiske retning. Det var også strategisk viktig for å tiltrekke seg og inspirere de første tilhengerne. I programmet "amerikaniserer" han nasjonalsosialismen ved å anvende den store visdommen fra Adolf Hitlers genialitet på de spesielle problemene amerikanerne sto overfor i tiden etter Det tredje riket. Dette viktige dokumentet demonstrerer ikke bare Rockwells innsiktsfulle forståelse av "realpolitikk", men er ikke mindre aktuelt i dag, snarere mer aktuelt, med tanke på hvor dypt landet vårt har sunket siden han skrev det for over tre tiår siden. Derfor bør den leses av en ny generasjon rasistiske frihetskjemper, som bør forstå nøyaktig hva de kjemper for.

Programmet gjenspeiler ikke bare kommandør Rockwells intellektuelle briljans, men det 36 år gamle dokumentet beviser også at nasjonalsosialismen aldri går ut på dato, fordi den ikke kan bli foreldet av begivenhetene, i motsetning til demokratiet, som dør av sin egen overtro på likhet, eller den avdøde kommunismen. Tvert imot, Rockwells store, virkelig progressive og organiske program skinner klarere i dagens dypere mørke og vil fortsette å lyse opp en fremtid som bare kan tilhøre oss!

Det jødiske problemet

Vi skal etterforske, straffeforfølge og henrette alle jøder som beviselig har deltatt i marxistiske eller sionistiske forræderiplaner mot sine nasjoner eller menneskeheten.

Vi skal umiddelbart fjerne alle illojale jøder fra posisjoner der de kan kontrollere ikke-jødiske tanker eller handlinger, særlig fra presse, myndigheter, utdanning, underholdning og domstoler.

Vi skal avsløre den kriminelle karakteren til jødernes hatbok, den babylonske Talmud, ved å offentliggjøre dens ondskapsfulle ord om hat og utryddelse av alle ikke-jøder.

Vi skal slette all gjeld som ikke-jøder skylder jøder, dersom det finnes bevis for urettferdige eller umoralske forretningsmetoder eller konspirasjon.

Vi skal opprette en internasjonal jødisk kontrollmyndighet for å gjennomføre de ovennevnte tiltakene på verdensbasis, for å beskytte de sjeldne ærlige jødene mot vreden til de menneskene som nylig har våknet opp til sannheten om jødene, og for å foreta en langsiktig, vitenskapelig undersøkelse for å avgjøre om det jødiske viruset er et spørsmål om miljø og kan elimineres ved hjelp av utdanning og opplæring, eller om det må utvikles en annen metode for å gjøre jødene ufarlige for samfunnet.

Vi skal opprette et internasjonalt forrædertribunal som skal etterforske, dømme og offentlig henge, foran Capitol, alle ikke-jøder som er dømt for bevisst å ha opptrådt som skalkeskjul for jødisk forræderi eller undergraving, eller som har brutt sin embetsed eller deltatt i noen form for forræderi mot nasjonen eller menneskeheten.

Negeren

Vi skal bevilge ti milliarder dollar i året i fem år fra de pengene som nå sløses bort i integrasjonskamper, brukes på utenlandsbistand og går tapt på negerkriminalitet, og bruke pengene til å bygge en moderne industrinasjon i Afrika, komplett med kjøpesentre, flyselskaper, motorveier, byer og flotte forsteder og alt annet som kan gjøre den til den fineste i verden, og deretter gi 10 000 dollar til hver negerfamilie på fem eller flere som flytter til det nye landet for å hjelpe dem med å bygge et hjem og etablere en bedrift. Vi tror at hvis dette gjøres med ABSOLUTT SINN, kan vi gjøre opp for noe av den skaden og fornedrelsen vi har påført våre hardt undertrykte annenrangs borgere, og hjelpe dem til å gjenvinne sin selvrespekt og verdighet som førsteklasses borgere som vil lede sitt eget kontinent ut av mørket med sin amerikanske kunnskap og vår oppriktige og sjenerøse hjelp. Det er utenkelig at et betydelig antall negre vil motsette seg en slik inspirerende og historisk mulighet. Men ingen negre vil bli TVUNGET til å vende tilbake til Afrika.

De negrene som blir igjen i USA, vil imidlertid være strengt segregerte ikke-borgere.

Hvit overlevelse

Vi skal opprette en nasjonal rasehygienisk kommisjon for å motvirke ubegrenset

avl av de minst ønskelige elementene i samfunnet vårt, for å sterilisere dem som er håpløst sinnssyke eller på annen måte biologisk farlige for uskyldige, ufødte barn, og for å oppmuntre til reproduksjon av vår beste menneskelige arvemasse ved hjelp av støtte til tidlig ekteskap og bonus for barnefødsler.

Statsborgerskap

Vi skal gjøre statsborgerskap til et stolt privilegium som man må gjøre seg fortjent til, ikke til en rettighet som tildeles ved fødsel i et bestemt geografisk område. For å bli statsborger må man ha fylt 18 år, ha bestått visse minimumstester av kunnskap og evne til å forstå myndighetene, være under utdanning eller engasjert i en produktiv virksomhet, og være beredt til å gi sitt liv for å forsvare sitt land og sin rase. Overrekkelsen av statsborgerskap skal være en stor seremoni for å innprente alle det dyrebare privilegiet det er å være medlem av den største rasen og den største nasjonen som noensinne har eksistert på jorden.

Verdensorden

Vi skal hjelpe alle folk til å kaste av seg den koloniale undertrykkelsens åk og etablere sitt eget frie nasjonalsosialistiske styre.

Vi skal avskaffe det marxistiske FN og i stedet opprette en organisk union av nasjonalsosialistiske stater med fri næringsvirksomhet, med en verdenspolitistyrke til å opprettholde orden og bringe velsignelsene av virkelig fred, internasjonalt ansvar og politisk fornuft til jordens folk.

Familie Hjem, Skole

Vi skal iverksette kraftige tiltak for å gi kvinner den verdigheten og statusen de fortjener som skapere av våre borgere, og for å eliminere den fryktelig forstyrrende ideen om at det å være mor til en familie er en jobb for enhver uvitende kvinne, at hun bare er en slitsom "husmor", at en kvinne må gjøre noe MER, noe maskulint, for å bevise at hun er "likeverdige".

Vi skal opphøye familieledelse til et ekte yrke, slik det bør være, og opprette uni-

versiteter for familieledelse for å utdanne kvinner på en vitenskapelig og tilfredsstillende måte i pediatri, svangerskap og fødsel, familieøkonomi, ernæring, familiekultur, filosofi og kunst osv. De uteksaminerte kandidatene vil få grader med samme status som juridiske eller medisinske grader, og de vil bli hedret av alle instanser i samfunnet for sine prestasjoner innenfor sine naturlige evner og behov. Vi hevder at en kultivert, profesjonell og dyktig MOR er likeverdig med enhver mann på jorden, og vi vil sørge for at samfunnet anerkjenner dette faktum.

På den annen side skal vi fjerne fra vår sivilisasjon de ødeleggende doktrinene om en falsk "likhet" - som betyr likhet med menn - som maskuliniserer og frustrerer millioner av våre gode kvinner, ødelegger våre ekteskap og ødelegger vårt hellige familieliv. Vi skal oppmuntre til å gjeninnsette faren som hjemmets herre, gi støtte der det er nødvendig for å gi hjemmet og barna en mor på heltid, og på alle måter fremme gjenoppbyggingen av hjemmet og familien som selve kilden til godhet i vårt folk.

Vi skal gjøre slutt på tåpeligheten i "progressiv utdanning" og gi ungdommen en disiplinert evne til å tenke og forstå, i stedet for "sosiale verdier" som de bør få i hjemmet. Vi skal etablere et program for fysisk fostring med noe mer enn ørkesløse leker og halvhjertet gymnastikk, for å herde og stjele ungdommen vår til maksimal fysisk form og sprudlende helse.

Sosial sunnhet

Vi skal vedta lover for å beskytte enhver ærlig, arbeidende borger mot uforutsigbare og ruinerende katastrofer av alle slag; for å sikre ham utdanning og opplæring til det høyeste nivået av hans kapasitet (men KUN til det nivået); for å sikre ham livsviktige medisinske og sykehusfasiliteter ved å tilby medisinske kuponger som kan brukes hos enhver lege og innløses av regjeringen, for å beskytte ham mot "lettbetalt" gjeld ved å forsikre at enhver arbeidende mann kan tjene nok til å leve anstendig uten å pantsette sin fremtid for å gjøre det; å gjøre det enkelt for alle borgere å benytte seg av store rekreasjonstilbud, som for eksempel feriecruise, som gir livet livskraft og farge, men som i dag er avhengig av rikdom; å gjøre alle forsvarsadvokater i straffesaker til betalte embetsmenn i retten, i likhet med aktor, og ikke betalt av den tiltalte, for å fjerne pengenes vekt fra rettsprosesser som involverer en borgers liv eller frihet; og å beskytte folket mot politisk og økonomisk utnyttelse av enkeltpersoner eller grupper.

Økonomi

Vi skal avskaffe Federal Reserve Central Bank, som ble opprettet i strid med grunnloven, slette all ulovlig gjeld som følge av halvprivat utstedelse av rentebærende penger i stedet for ekte nasjonale penger, og utstede all valuta utelukkende av den nasjonale regjeringen, uten renter.

Vi skal opprette en nasjonal kommisjon for økonomisk integritet for å eliminere spekulasjon, den umoralske gambling med andres arbeid som eneste måte å tjene penger på. Kommisjonen skal sørge for at ingen dyktig mann får lov til å nyte godt av luksus, produkter og tjenester som er skapt av andres arbeid uten å bidra med sin egen andel av varer og tjenester gjennom egen ledelse, oppfinnelser eller arbeid. Bare det å levere noen av de symbolene som kalles "penger", uten noen som helst produktiv innsats fra en mann som nyter godt av samfunnets varer og tjenester, er et bedrageri mot samfunnet, oppløser karakteren til et slikt uvirksomt individ og ødelegger ærligheten og styrken til det samfunnet som tillater det.

Ingen mann eller gruppe skal tillates å tjene på å eie en offentlig nødvendighet som utgjør et monopol. Et monopol skal anses å foreligge når det er umulig eller upraktisk å ha konkurranse, og skal kun eies av hele folket.

Vi vil avskaffe den marxistiske progressive inntektsskatten, og i den grad det er mulig, innføre direkte skatt på brukerne av skoler, veier osv., med en produsentskatt for å finansiere de fasilitetene som hele folket trenger.

Virksomhet, Jordbruk, Arbeidskraft

Vi skal fjerne all form for kontroll fra arbeiderne, forretningsmennene og arbeiderne, og la fri virksomhet og frie forhandlinger skape den effektiviteten som ikke kan oppnås med byråkratisk kontroll. Vi skal hjelpe hver gruppe til å danne sine egne kontrollråd på lokal basis for å opprettholde orden og kommunikasjon, og nasjonale industriråd for å etablere en politikk til gjensidig nytte. Regjeringen vil holde fingrene unna alle ærlige bedrifter, arbeidere og bønder så lenge de ikke utøver tvang mot hverandre, utnytter hverandre på en urettferdig måte eller truer hele folket.

Som et midlertidig tiltak for å beskytte alle ærlige produsenter under de nødven-

digvis kaotiske forholdene etter at det nåværende vanvittige lappeteppet av kontroller og subsidier er fjernet, vil vi garantere alle ærlige produsenter en anstendig familieinntekt inntil ekte fritt næringsliv kan skape en ekte og naturlig orden i økonomien.

Ærlig fri presse

Vi skal gjøre det straffbart for ethvert medium for offentlig informasjon eller underholdning å bevisst villedde offentligheten ved hjelp av løgner, feilaktige fremstillinger, utelatelser, slettinger eller andre metoder.

For å sikre den reelle pressefriheten, som i dag bare er en myte på grunn av behovet for millioner av dollar for å nå ut til en betydelig del av befolkningen, skal vi etablere et nasjonalt nettverk for frie meninger bestående av aviser, TV, radio, bøker og tidsskrifter. Disse fasilitetene vil etter søknad være tilgjengelige for enhver gruppe på 1000 eller flere borgere, slik at de på en anstendig måte kan presentere sine synspunkter for nasjonen uten kostnad, selvfølgelig med forbehold om straff for bevisst løgn.

Kriminalitet, Sedelighet

Vi skal gå nådeløst og effektivt til verks mot vane- og naturforbrytere og fjerne dem for godt, i stedet for dagens tårevåte sysling med dem som "bortkomne får". Samtidig erkjenner vi at millioner av våre beste mennesker i vår tids umulige kaos er drevet inn i situasjoner der det nesten ikke finnes noen annen utvei enn ulovlige handlinger. Vi skal fjerne presset fra disse undertrykte menneskene med resten av dette programmet, og gjøre alt vi kan for å hjelpe disse i utgangspunktet gode menneskene og gi dem tilbake en produktiv rolle i samfunnet.

Vi kan redde de fleste av de voksende hordene av kriminelle tenåringer ved å møte deres behov for aggresjon, action, fare og spenning på en realistisk måte, ved å sette en stopper for tullet med klubber og tea-parties og gjøre dem til paramilitære, frivillige politiungdomskorps som patruljerer USAs kriminalitetsbefengte gater og overleverer potensielle overfallsmenn osv. til de regulære myndighetene.

Siden vi erkjenner at det er helt umulig å undertrykke drikking og pengespill fullstendig i menneskesamfunnet, skal vi fjerne disse to kildene til mye kriminalitet fra de kriminelle, og etablere et sjenerøst nasjonalt lotteri og legge salget av alkoholholdige drikkevarer under en kontrollnemnd. Samtidig skal vi nådeløst undertrykke alle former for laster, som prostitusjon, narkomani, homofili osv., som IKKE er universelle og nødvendige, og som ikke kan tolereres i noen form uten å avle oppløsning og sykdom.

Myndighetene

Vi skal bare bruke lovlige, konstitusjonelle midler for å vinne makten i USA, fordi vi vet at folket vil kreve våre tjenester i regjeringen når de endelig våkner opp til den jødiske undergravingen av vårt folk. Inntil da må vi trene og være forberedt på å etablere en ordnet regjering når den nåværende falske velstanden, den falske freden, den falske velferden og den falske regjeringen går til himmels under jødernes slag, slik de helt sikkert vil gjøre.

Når vi kommer til makten, vil vi gjeninnføre valgmannskollegiets egentlige funksjon, slik de kloke grunnleggerne av landet vårt ønsket for å beskytte oss mot demagogi, og vi vil gi valget av senatorer tilbake til delstatenes lovgivende forsamlinger.

Vi skal gjøre lønnen til alle statsansatte direkte avhengig av hvor effektive de er, anvende moderne forretningsmetoder i statlig drift og hensynsløst eliminere de horder av byråkratiske parasitter som gjør vår nåværende regjering til verdens mest sløsende og ineffektive.

